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Honda CrossTourer 2019

samedi 5 septembre 2020, par Piwi

Fiche technique

Marque HONDA
Type SC

Variante 0415
Version A

Modele VFR1200XD

Premiére immatriculation 04/02/2019

Masse en ordre de marche 287 Kg

Cylindrée 1237 Cm3
Puissance (kW / Hp) 95 kW /130 Hp
Carburant Essence

Rapport puissance/poids 0,33 Kw/Kg

Classe environnementale  Euro 4

Dimension pneu AV :110/80B19 ou 110/80R19
AR : 150/70B17 ou 150/70R17

Pression Pneu (AV / AR) 2,5/2,9



http://moto-liberte.be/_Piwi_

Kilométrage

Mois

Janvier
Février
Mars
Avril
Mai

Année 2022

Kilometres
3092

1826

2732

747

0

Cotit
355€
203€
299€
63€
€

Consommation
6,39 L/100km
6,60 L/100km
6,19 L/100km
5,34 L/100km
3,59 L/100km



Mois

Juin

Juillet
Aotit
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
total

Mois
Janvier
Février
Mars
Avril

Mai

Juin
Juillet
Aolit
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
total

Mois
Janvier
Février
Mars
Avril
Mai
Juin
Juillet
Aolit
Septembre
Octobre

Kilometres

2673
3242
2653
2670
1995
2291
2151
26072

Cott
303€
369€
242€
283€
222€
270€
238€
2847€

Année 2021

Kilometres

3466
1816
1494
3353
4442
3136
BE 7!
3698
3970
3710
2136
2248
36821

Cott
315€
179€
146€
323€
412€
288€
338€
347€
378€
417€
224€
254€
3621€

Année 2020

Kilometres

3555
2638
2041

242
2197
4662
4958
4079
4635
4844

Cotit
367€
209€
172€
33€

172€
386€
413€
351€
401€
430€

Consommation
5,83 L/100km
5,87 L/100km
5,88 L/100km
6,53 L/100km
6,29 L/100km
6,75 L/100km
6,74 L/100km
6,00 L/100km

Consommation
6,70 L/100km
6,80 L/100km
7,28 L/100km
6,12 L/100km
5,98 L/100km
6,04 L/100km
5,96 L/100km
6,00 L/100km
6,03 L/100km
6,29 L/100km
6,51 L/100km
6,46 L/100km
6,34 L/100km

Consommation
6,38 L/100km
6,58 L/100km
6,53 L/100km
6,19 L/100km
6,17 L/100km
6,02 L/100km
6,00 L/100km
6,25 L/100km
6,13 L/100km
6,45 L/100km



Mois Kilometres Cout @ Consommation

Novembre 2194 177€ 6,40 L/100km
Décembre 1719 170€ 6,63 L/100km
total 37764 3331€ 6,31 L/100km

Anneée 2019

Mois Kilometres
Janvier

Février 3038
Mars 2575
Avril 3362
Mai 3867
Juin 4242
Juillet 4327
Aolit 3247
Septembre 3337
Octobre 3646
Novembre 2475
Décembre 3300
total 37416

Entretiens

Année 2022

Date Km Prix Remarques

09/12/2022 136464 544,15€  Pneus mutant Av et AR

21/09/2022 130138 758,90€  Gros entretien

12/06/2022 119809 2.235,85€ Changement disques AV + AR, Pneu AV+AR (Dunlop Mutant)
01/06/2022 116000 ... Pt entretien

Total 3538,90€

Cout Total de I’année 2022 : 2847€ (essence) + 3538,90€ (Entretien) = 6385,90€

Année 2021

Date Km Prix Remarques
08/10/2021 104656 717,75€ Entretien intermédiaire plaque AV



Date Km Prix Remarques

31/07/2021 90000 858,80€ Pt entretien pneus AV - AR
08/03/2021 81300 1016,63€ Gd entretien pneus AR
Total 2593,18€

Cout Total de I’année 2021 : 3143€ (essence) + 2593,18€ (Entretien) = 5736,18€

Année 2020

Date Km Prix Remarques

08/12/2020 73980 354,71€  Pneus Heidenau AV + AR (308,81€) et plaquettes AR
28/10/2020 70864 800,41€  Petit entretien + batterie

18/09/2020 64541 202,18€  Pneu AR Dunlop Meridian a 14500km

24/07/2020 56120 1100€ Nouvel amortisseur AR

24/07/2020 56120 807,43€  Gros entretien

30/06/2020 60,26€ Changement du roulement de la roue avant
13/06/2020 49990 320,00€  Paire de pneus AR+AV Dunlop Meridian
12/02/2020 206,00€  Plaquettes AV + AR

Total 2020 3850,99€

Cout Total de I’année 2020 : 3331€ (essence) + 3850,99€ (Entretien) = 7181,99€

Année 2019
Date Km Prix Remarques
21/12/2019 36547 775,08€ Petit entretien + une paire de pneus Heidenau scout K60 (300€)
25/10/2019 166,006  Plaquettes AR + divers

23/08/2019 23782 735,75€ Gros entretien + plaquette AV + pneu AR Heidenau scout K60 (167€)

16/05/2019 11274 593,88€ Petit entretien + Plaquette AR + une paire de pneus Heidenau scout
K60 (300€)

12/03/2019 709,41€ 1 Paire de longue portée supplémentaire pour l’avant, une pour les
virage, une paire d’anti-brouillard, grille radiateur, divers

15/02/2019 1812 304,37€  Premier entretien
04/02/2019 000 Prise en charge de la moto a la concession
Total 2019 3284,49¢€

Toutes motos utilisées

Marque Type 2019 2020 2021 2022
Honda CrossTourer 37416 37764 36821 26072
Honda CB650 1086 193 333 2274
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Marque
Honda
Honda
BMW
Kawazaki
Kawazaki
Suzuki
Yamaha
Track
Total

Type
CB500
CB125
R1150GS
ER5
ERG
GSF650S
YBR125
T-800

2019

225

940

1316

24

39921

2020

30

7

191

684

480

39349

2021
28

1976
430

39588

2022
190
17

6430
34983



